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No. EXPEDIENTE

DIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA

cmCULAR DE RESPUESTA A LOS OFERENTES

CIRCULAR No. No. 1

A TODOS LOS OFERENTES CONFORME AL REGISTRO DE INTERESADOS

PREGUNTA No.l
ítem 4 si son tiro y retiro

El Comité de Compras y Contrataciones de DlRECOONGBIIERALDEPROGRAMASESPEaALESDELAPRESI>ENClA
les informa que, en fecha 14 de julio del 2020 recibimos las siguientes preguntas:

RESPUESTA No.l
Ver enmienda No. 1

PREGUNTA No. 2
ítem 3 cantidad de páginas, tamaño, si son tiro y retiro, si ustedes darán el material en word

RESPUESTA No. 2
La empresa contratada deberá producir el contenido y realizar el diseño gráfico y la
diagramación, que se utilizará para fines de impresión. (ver 2.1 de los servicios a requerir,
especificaciones técnicas)

PREGUNTA No. 3
ítem 5 el tamaño.

RESPUESTA No. 3
Ver 'enmienda No. 1
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'dnfhya Montes de Oca Jimenez
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